

025.04.DK	Program Pendidikan Tinggi				
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam				
2132.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga			
	Lokasi : KAB. REJANG LEBONG				
2132.BEI.003	BOPTN	1.0 Lembaga			
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan				U
PR	JOIN SEMINAR NTERNASIONAL (ONLINE) PAI PROGRAM S3			4.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			900.000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2.0 lap	250.000	500.000	
	- Konsumsi Snack peserta	40.0 ok	10.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber [2 org x 3 jpl x 1 keg]	6.0 OJ	600.000	3.600.000	
QA	KULIAH TAMU PRODI PAI PROGRAM S3			9.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.160.000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Konsumsi Peserta [27 org x 1 keg x 2 smtr]	54.0 ok	15.000	810.000	
	- Konsumsi Panitia dan Pemateri [4 org x 1 keg x 2 smtr]	8.0 ok	25.000	200.000	
	- Snack Peserta, panitia dan Pemateri [35 org x 1 keg x 2 smtr]	70.0 ok	10.000	700.000	
	- Dokumentasi dan pelaporan	3.0 keg	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Narasumber [1 org x 6 jpl x 1 keg x 2 smtr	12.0 OJ	600.000	7.200.000	
PW	YUDISIUM WISUDAWAN PASCASARJANA			6.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.700.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- laporan dan dokumentasi	2.0 keg	250.000	500.000	
	- Snack peserta [45 org x 2 keg]	90.0 ok	10.000	900.000	
	- Konsumsi Panitia	20.0 ok	20.000	400.000	
	- Snack panitia	20.0 ok	10.000	200.000	
	- Plakat wisudawan terbaik [4 bh x 2 keg]	8.0 bh	250.000	2.000.000	
	- plakat tesis terbaik [4 bh x 2 keg]	8.0 bh	250.000	2.000.000	
	- spanduk [1 bh x 2 keg]	2.0 bh	350.000	700.000	
PA	PRESENTASI DAN PMB PASCASARJANA			37.962.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.312.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Tas Cover	100.0 bh	25.000	2.500.000	
	- Baliho uk.6x3 m [1 bh x 1 keg]	1.0 bh	600.000	600.000	
	- Spanduk	1.0 bh	350.000	350.000	
	- Konsumsi snack Peserta presentasi dan tim [40 org x 5 kbptn x 1 hr]	200.0 OK	10.000	2.000.000	
	- cetak brosur	440.0 eks	3.000	1.320.000	
	- Laporan dan Dokumentasi	1.0 keg	322.000	322.000	
	- Snack Ujian (panitia, penguji, pengawas) [22 org x 1 keg]	22.0 ok	10.000	220.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			17.650.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Pembuat NAskah ujian PMB	3.0 ok	150.000	450.000	
	- pengoreks jawaban naskahi [120 nskh x 3 mtuji]	360.0 eks	10.000	3.600.000	
	- Pengawas Ujian [6 org x 3 kls x 1 hr]	18.0 OK	200.000	3.600.000	
	- Penguji Wawancara S2 [12 pgj x 10 org x 1 keg]	120.0 OK	50.000	6.000.000	
	- Penguji wawancara program S3 [4 pngj x 10 org x 1 keg]	40.0 ok	100.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			13.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Uang Harian Tim Presentasi I [6 org x 1 hr x 5 kbptn]	30.0 OH	300.000	9.000.000	
	- Bahan Bakar Minyak [40 ltr x 1 mbl x 5 kbptn x 2 keg	400.0 ltr	10.000	4.000.000	
PB	KEGIATAN UJIAN PASCASARJANA			362.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			362.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor pembimbing utama tesis [1 org x 81 mhs]	81.0 OK	900.000	72.900.000	
	- Honor pembimbing pendamping [1 org x 81 mhs]	81.0 OM	700.000	56.700.000	
	- Seminar Proposal tesis [4 org x 78 mhs]	312.0 OM	150.000	46.800.000	
	- Penguji tesis [4 org x 78 mhs]	312.0 OM	300.000	93.600.000	
	- Seminar Hasil Penelitian Tesis [4 org x 77 mhs]	308.0 OM	300.000	92.400.000	
PC	HONOR DOSEN PASCASARJANA			317.700.000	

521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			311.700.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor mengajar/KJM program S2 [21 org x 4 sks x 8 prtmn x 2 smtr	1344.0 OK	50.000	67.200.000	
	- Honor mengajar/ KJM Program S3 Guru Besar [12 org x 3 sks x 5 prtmn x 2 sks	360.0 ok	350.000	126.000.000	
	- Honor mengajar DLB Program S3 [2 org x 3 sks x 8 ptmn x 2 smtr	96.0 ok	250.000	24.000.000	
	- Honor mengajar KJM Program S3 Lektor Kepala [8 org x 3 sks x 6 prtm x 2 smtr	288.0 ok	250.000	72.000.000	
	- Honor penasehat akademik program S2 [1 org x 200 mhs x 2 smtr]	400.0 OM	50.000	20.000.000	
	- Honor Pnasehat Akademik Program S3 [1 org x 25 mhs x 2 smtr]	50.0 om	50.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			6.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Akomodasi Dosen Program S3 [2 org x 1 mlm x 5 keg]	10.0 om	600.000	6.000.000	
PD	STADIUM GENERAL PASCASARJANA			5.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.780.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Dokumentasi dan pelaporan	1.0 lap	270.000	270.000	
	- Konsumsi Panitia dan Pemateri	16.0 ok	25.000	400.000	
	- Snack Peserta [160 org x 1 keg]	160.0 ok	10.000	1.600.000	
	- Snack pantia	16.0 org	10.000	160.000	
	- Spanduk	1.0 bh	350.000	350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Narasumber [1 org x 5 jpl x 1 keg]	5.0 OJ	600.000	3.000.000	
PE	KULIAH IFTITAH PASCA SARJANA			5.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.120.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Snack Pesrta [200 mhs x 1 keg]	200.0 ok	10.000	2.000.000	
	- Snack Panitia dan Pemateri	12.0 ok	10.000	120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Narasumber [1 org x 5 jpl x 1 keg]	5.0 OJ	600.000	3.000.000	
PF	PERJALANAN DINAS PIMPINAN PASCASARJANA			6.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6.100.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Akomodasi [1 org x 2 mlm]	2.0 om	600.000	1.200.000	
	- Transport [1 org x 2 keg]	2.0 ok	2.000.000	4.000.000	
	- Uang saku [1 org x 3 hr]	3.0 oh	300.000	900.000	
PG	PENCETAKAN BUKU PEDOMAN PASCASARJANA			3.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.040.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Cetak Buku Pedoman Penulisan Disertasi	5.0 eks	40.000	200.000	
	- Cetak Buku Pedoman penulisan tesis	5.0 eks	40.000	200.000	
	- Cetak Kartu bimbingan tesis	80.0 eks	3.000	240.000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik Program S2	5.0 eks	40.000	200.000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik Program S3	5.0 eks	40.000	200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Tim editor/ revisi buku pedoman [4 bku x 2 org]	8.0 ok	300.000	2.400.000	
PH	WEBINAR METODOLOGI PENELITIAN MPI S2			4.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.580.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 keg	500.000	500.000	
	- ATK dan cetak laporan	1.0 bh	300.000	300.000	
	- Konsumsi Snack peserta dan panitia [58 org x 1 hr x 1 keg]	58.0 ok	10.000	580.000	
	- Konsumsi Panitia [8 org x 1 keg]	8.0 ok	25.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber [1 org x 5 jpl]	5.0 OJ	600.000	3.000.000	
PI	WEBINAR NASIONAL PRODI MPI S3			3.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			650.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Snack Peserta [40 org x 1 keg]	40.0 ok	10.000	400.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 keg	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	PNP

	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber [1 org x 4 jpl]	4.0 OJ	600.000	2.400.000	
PJ	ASSESSMENT LAPANGAN AKREDITASI PRODI PAI S2 dan PAI S3			12.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11.260.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- spanduk [1 bh x 2 keg]	2.0 bh	630.000	1.260.000	
	- Baliho [1 bh x 2 keg]	2.0 bh	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi tim AL dan Asesor [30 org x 2 hr x 2 keg]	120.0 ok	25.000	3.000.000	
	- Konsumsi Snack Tim AL dan Asesor [30 org x 2 hr x 2 keg]	120.0 ok	10.000	1.200.000	
	- Penggandaan Dokumen [1000 Imbr x 2 keg]	2000.0 Imbr	300	600.000	
	- ATK	2.0 keg	1.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [4 lap x 2 keg]	8.0 lap	150.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			1.600.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Transport antar jemput narasumber [80 ltr x 2 keg]	160.0 ltr	10.000	1.600.000	
PK	KERJASAMA DAN KUNJUNGAN ILMIAH PRODI PBA S2			6.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			600.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 keg	600.000	600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.900.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Transport [1 org x 2 keg]	2.0 ok	2.000.000	4.000.000	
	- Akomodasi [1 org x 2 mlm]	2.0 om	500.000	1.000.000	
	- Uang harian [1 org x 3 hr]	3.0 oh	300.000	900.000	
PL	WEBINAR METODOLOGI PENELITIAN PRODI HKI S2			3.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			900.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Konsumsi Snack peserta	40.0 ok	10.000	400.000	
	- ATK, Dokumentasi, Laporan	1.0 keg	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber [1 org x 4 jpl x 1 keg]	4.0 OJ	600.000	2.400.000	
PM	PENYUSUNAN DOKUMEN AKREDITASI PRODI PBA S2 MENUJU PRODI TERAKREDITASI			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.500.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Konsumsi makan peserta,panitia [20 org x 1 keg x 7 kl]	140.0 ok	25.000	3.500.000	
	- Konsumsi Snack [20 org x 7 kl x 1 keg]	140.0 ok	10.000	1.400.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 keg	600.000	600.000	
PN	KLINIK BORANG MPI S3			3.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.460.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Konsumsi makan peserta,panitia [16 org x 1 keg]	16.0 ok	25.000	400.000	
	- Konsumsi Snack [16 org x 1 kl x 1 keg]	16.0 ok	10.000	160.000	
	- Penggandaan dokumen	1000.0 Imbr	300	300.000	
	- Laporan	3.0 lprn	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber [1 org x 4 jpl]	4.0 OJ	600.000	2.400.000	
PO	KULIAH TAMU PROGRAM S2			14.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Konsumsi Snack [40 org x 1 smstr x 6 keg]	240.0 ok	10.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber [1 org x 4 jpl x 6 prd]	24.0 OJ	500.000	12.000.000	
PP	KULIAH TAMU PRODI S3 MPI			2.725.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			325.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Konsumsi panitia dan pemateri [5 org x 1 keg x 1 smtr]	5.0 ok	25.000	125.000	
	- Konsumsi Snack [20 org x 1 smstr x 1 keg]	20.0 ok	10.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber [1 org x 4 jpl x 1 prd]	4.0 OJ	600.000	2.400.000	
PQ	PPL BKPI PASCASARJANA 2023			3.750.000	

521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.146-Curup)			850.000	PNP
	- buku pedoman pamong	4.0 bh	35.000	140.000	
	- buku pedoman DPL	2.0 bh	35.000	70.000	
	- Buku pedoman mahasiswa	4.0 bh	35.000	140.000	
	- ATK /	1.0 keg	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.146-Curup)			2.200.000	PNP
	- Honor dosen pembimbing / DPL [2 org x 1 keg]	2.0 ok	400.000	800.000	
	- Honor pamong [4 mhs x 1 keg]	4.0 omhs	100.000	400.000	
	- Honor penanggung jawab di tempat praktek [4 org x 1 keg]	4.0 ok	250.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.146-Curup)			700.000	PNP
	- Honor Narasumber pembekalan [1 org x 2 jpl]	2.0 oj	350.000	700.000	
PS	WEBINAR IMPLEMENTASI KURIKULUM MBK-OBE			2.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.146-Curup)			650.000	PNP
	- Dokumentasi dan pelaporan	1.0 keg	250.000	250.000	
	- Snack peserta	40.0 ok	10.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.146-Curup)			2.000.000	PNP
	- Narasumber [1 org x 4 jpl x 1 keg]	4.0 OJ	500.000	2.000.000	
PT	PENYUSUNAN DOKUMEN AKREDITASI PRODI PAI S2 MENUU AKREDITASI UNGGUL			5.725.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.146-Curup)			3.325.000	PNP
	- Konsumsi makan peserta [45 org x 1 keg]	45.0 ok	25.000	1.125.000	
	- Konsumsi PAnitia dan pemateri [5 org x 1 hr x 1 keg]	5.0 ok	25.000	125.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	4.0 lap	200.000	800.000	
	- Snack	50.0 ok	10.000	500.000	
	- Spanduk	1.0 keg	350.000	350.000	
	- ATK	1.0 keg	425.000	425.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.146-Curup)			2.400.000	PNP
	- Honor Narasumber [1 org x 4 jpl]	4.0 OJ	600.000	2.400.000	
PU	BENCHMARKING DAN KERJASAMA PRODI HKI			8.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.146-Curup)			1.000.000	PNP
	- Dokumentasi ,pelaporan	2.0 lap	250.000	500.000	
	- ATK	1.0 keg	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.146-Curup)			7.800.000	PNP
	- Transport [2 org x 2 keg]	4.0 ok	1.000.000	4.000.000	
	- Akomodasi [2 org x 2 mlm]	4.0 om	500.000	2.000.000	
	- Uang harian [2 org x 3 hr]	6.0 oh	300.000	1.800.000	
PV	VISITING LECTURER PAI S2			17.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.146-Curup)			1.700.000	PNP
	- Biaya Pendaftaran [2 org x 1 keg]	2.0 ok	850.000	1.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.146-Curup)			15.400.000	PNP
	- Akomodasi [2 kmr x 4 mlm]	8.0 om	550.000	4.400.000	
	- Transport PP [2 org x 1 keg]	2.0 ok	4.000.000	8.000.000	
	- Uang harian [2 org x 5 hr]	10.0 oh	300.000	3.000.000	
PX	AKSELERASI PENGUATAN PRODI HKI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN MENUJU AKREDITASI UNGGUL			10.685.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.146-Curup)			2.285.000	PNP
	- Konsumsi Peserta, [40 org]	40.0 OK	15.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia dan Pemateri [11 org x 1 keg]	11.0 ok	25.000	275.000	
	- Konsumsi Snack panitia dan peserta [51 org x 1 keg]	51.0 ok	10.000	510.000	
	- ATK,	1.0 keg	300.000	300.000	
	- Dokumentasi dan pelaporan	3.0 lap	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.146-Curup)			3.000.000	PNP
	- Narasumber [1 org x 5 jpl x 1 keg]	5.0 OJ	600.000	3.000.000	

524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			5.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Transport [1 org x 2 keg]	2.0 org	2.000.000	4.000.000	
	- Penginapan [1 org x 1 mlm]	1.0 OM	600.000	600.000	
	- Transport Antar Jemput Narasumber [40 ltr x 2 keg]	80.0 ltr	10.000	800.000	
PY	PENYUSUNAN BUKU DOKUMEN MUTU PRODI MPI PROGRAM S2			4.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.300.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Cetak Buku	12.0 bh	50.000	600.000	
	- ATK dan Pelaporan	1.0 keg	300.000	300.000	
	- Konsumsi tim perumus [8 org x 15 hr x 1 keg]	120.0 OK	25.000	3.000.000	
	- Snack sosialisasi [20 org x 2 hr x 1 keg]	40.0 ok	10.000	400.000	
QB	BENCHMARKING PENGUATAN MUTU PROGRAM STUDY MPI S2 KE LUAR DAERAH			11.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Transport [2 org x 2 keg]	4.0 ok	1.000.000	4.000.000	
	- Akomodasi [2 org x 3 mlm]	6.0 om	500.000	3.000.000	
	- Uang harian [2 org x 5 hr]	10.0 oh	300.000	3.000.000	
	- Transport Lokal	2.0 ok	500.000	1.000.000	
QC	PERTEMUAN ILMIAH DAN MoU PRODI BKPI 2024			12.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1.400.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Biaya Pendaftaran [2 org x 1 keg]	2.0 ok	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- transport [2 org x 2 kl]	4.0 ok	2.000.000	8.000.000	
	- Akomodasi [1 kmr x 2 mlm]	2.0 om	600.000	1.200.000	
	- Uang harian [2 org x 3 hr]	6.0 oh	300.000	1.800.000	
QD	BENCHMARKING PENGUATAN MUTU PROGRAM STUDY MPI S3 KE LUAR DAERAH			6.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6.700.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Transport [1 org x 2 keg]	2.0 ok	2.000.000	4.000.000	
	- Akomodasi [1 org x 3 mlm]	3.0 om	500.000	1.500.000	
	- Uang harian [1 org x 4 hr]	4.0 oh	300.000	1.200.000	
QE	PENYUSUNAN BORANG MPI S3			4.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.940.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Pengadaan Dokumen	1000.0 lbr	300	300.000	
	- Laporan	4.0 lap	180.000	720.000	
	- Konsumsi Makan Tim penyusunan [16 org x 1 keg x 7 kl]	112.0 ok	25.000	2.800.000	
	- Konsumsi snack penyusun [16 org x 1 keg x 7 kl]	112.0 ok	10.000	1.120.000	
QF	WEBINAR LINGUISTIK ARAB			2.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			700.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Media Zoom	1.0 keg	500.000	500.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 keg	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.000.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Narasumber pembekalan [1 org x 4 jpl x 1 keg]	4.0 oj	500.000	2.000.000	
QG	MUNAS III ASOSIASI PENGELOLA PROGRAM DOKTOR PAI INDONESIA (APDOK)			10.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2.500.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Biaya Pendaftaran	1.0 keg	2.500.000	2.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8.200.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Transport PP	2.0 ok	3.500.000	7.000.000	
	- Uang harian [1 org x 4 hr]	4.0 oh	300.000	1.200.000	
QH	KEGIATAN UJIAN PROGRAM S3			14.180.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			14.180.000	PNP
	(KPPN.146-Curup)				
	- Honor Penguji Ujian Komprehensif PAI S3 [11 org x 1 keg]	11.0 ok	250.000	2.750.000	
	- Honor Ketua Ujian Komprehensif PAI S3 [11 org x 1 keg]	11.0 ok	200.000	2.200.000	
	- Honor Penguji Utama Ujian Seminar Proposal Disertasi PAI S2 [13 org x 1 keg]	13.0 ok	200.000	2.600.000	

-	Honor Ketua Ujian Seminar Proposal Disertasi PAI S3 [13 org x 1 keg]	13.0 ok	170.000	2.210.000
-	Honor Co promotor ujian seminar propoal disertasi PAI S3 [13 org x 1 keg]	13.0 ok	170.000	2.210.000
-	Honor Promotor Ujian seminar proposal Disertasi PAI S3 [13 org x 1 keg]	13.0 ok	170.000	2.210.000

QI

BENCHMARKING PRODI BKPI S2

6.700.000

524111

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

6.700.000

PNP

(KPPN.146-Curup)				
-	Transport	1.0 ok	4.600.000	4.600.000
-	Akomodasi [1 org x 2 mlm]	2.0 om	600.000	1.200.000
-	Uang Harian [1 org x 3 hr]	3.0 oh	300.000	900.000

CURUP, 20 Februari 2024

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

IDI WARSAH
NIP 197504152005011009